Vaculimtechniek | Vacuimgeneratoren

FESTO Vacuim-generator VADM

Kenmerken
Serie: VADM
Filterfijnheid:

Nominale

orkant bRy Goote g Awiing _sansiing
mm
VADM-45-N 0.45 10 M5 M5 ‘;‘ﬂrn‘;’e‘;erg“eegf
VADM-45 0.45 10 M5 MS5 %ﬂrg;’e‘gﬁg;egf
VADM-45-P 0.45 10 M5 M5 ‘;‘ﬂrn‘;’e‘;erg“eegf
VADM-70-N 07 15 M5 GI/8 ‘gﬂ;‘;’e‘g‘iggﬁ’
VADM-70-P 07 15 M5 GI/8 ‘;‘ﬂrn‘;’e‘;erg“eegf
VADM-70 07 15 M5 Gl/8 i
VADM-95-N 0.95 18 GI/8 GI/8 ‘;‘ﬂrn‘;’e‘;erg“eegf
VADM-95 0.95 18 Gl/8 GI/8 ‘gﬂ;‘;’e‘g‘iggﬁ’
VADM-95-P 0.95 18 GI/8 GI/8 ‘;‘ﬂrn‘;’e‘;erg“eegf
VADM-140-N 14 22 Gl/8 Gl/4 %‘2-,.“;?6%‘32;'23'
VADM-140 14 2 Gl/8 Gl/4 %‘grn‘;’e%e,g“eegf
VADM-140-P 14 22 GI/8 Gl/4 %‘ﬂ}ﬁfedg??e’?gr
VADM-200-N 2 2 Gl/4 G3/8 %ﬂ}‘,{?edg?g"e'?gr
VADM-200-P 2 o Gl/4 G3/8 %ﬂ-}ﬁfedg??e’?gr
VADM-200 2 22 Gl/4 G3/8 %ﬂ%?e‘jgergeegr
VADM-300-P 3 o Gl/4 G3/8 %ﬂ-}ﬁfedg??e’?gr
VADM-300 3 22 Gl/4 G3/8 %ﬂ%?e‘jgergeegr
T 5 2 Gl/a G3/8 Geluiddemper

geintegreerd
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2/8
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Max. vacuiim Artikel
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11632183
23211192
11632182
11632185
11632184
11632173
11632187
11632174
11632186
11632189
1632175
11632188
11632191
11632190
23213212
11632192
11632176

11632193

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.

ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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